

Multiservice Christiansfeld ApS

Vejstruprødvej 102
6070 Christiansfeld

Årsrapport
15. april 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/09/2020

Karsten Balzer Faaborg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Multiservice Christiansfeld ApS
Vejstruprødvej 102
6070 Christiansfeld

e-mailadresse: futti30@gmail.com

CVR-nr: 40456120

Regnskabsår: 15/04/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er vedligeholdelse af udenomsarealer ved private, virksomheder samt grundejerforeninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør -2.510 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har været opstarts-/engangsomkostninger på ca. kr. 50.000.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. apr. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttoresultat		43.919
Personaleomkostninger		-6.309
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-38.205
Resultat af ordinær primær drift		-595
Øvrige finansielle omkostninger		-2.623
Ordinært resultat før skat		-3.218
Skat af årets resultat	2	708
Årets resultat		-2.510
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.510
I alt		-2.510

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.075
Materielle anlægsaktiver i alt	3	131.075
Anlægsaktiver i alt		131.075
Tilgodehavende skat		708
Tilgodehavender moms og afgifter		6.415
Andre tilgodehavender		4.300
Tilgodehavender i alt		11.423
Likvide beholdninger		1.728
Omsætningsaktiver i alt		13.151
Aktiver i alt		144.226

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-2.510
Egenkapital i alt		37.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.145
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		89.591
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		106.736
Gældsforpligtelser i alt		106.736
Passiver i alt		144.226

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019 kr.	-
Småaktiver	19.980	-
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.225	-
	<u>38.205</u>	<u>-</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	-
Aktuel skat	0	-
Ændring af udskudt skat	-708	-
Regulering vedrørende tidligere år	0	-
	<u>-708</u>	<u>-</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Produktionsanlæg og maskiner kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	149.300
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>149.300</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-18.225
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-18.225</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>131.075</u>